
ZARZĄDZENIE NR 448/2018
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 10 grudnia 2018 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, 
art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2018 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edykacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego; Kultury, Sportu 
i Promocji Miasta; Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa;  Organizacyjnego;  
Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji; Spraw Obywatelskich i Działalności 
Gospodarczej; Mieszkalnictwa; dyrektorom: Centrum Kształcenia Praktycznego; Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Rodzinie; Miejskiego Zarządu Budynków; Miejskiego Urzędu Pracy; 
Zakładu Obsługi Urzędu Miasta; Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji; Miejskiego Zarządu 
Dróg; Zarządu Transportu Miejskiego oraz Komendantowi Straży Miejskiej.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 5F99C797-1E3C-490C-9EDF-9EE8D1BDC661. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

710 

852 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 448/2018  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 10 grudnia 2018r. 

 

1. CENTRUM KSZTAŁCENIA PRAKTYCZNEGO W KIELCACH 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

-      186 145 

-      183 355 

             0 

-      186 145 

80140 

71095 

85203 

85216 

85219 

CENTRA KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO I PRAKTYCZNEGO ORAZ 
OŚRODKI DOKSZTAŁCANIA ZAWODOWEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

ZASIŁKI STAŁE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -      187 455 

           215 

            25 

-          215 

-           25 

           433 

        10 000 

-       10 000 

-        4 000 

-        2 431 

         7 000 

-        1 651 

-        1 709 

         5 200 

-        1 250 

-          700 

         1 006 

-          600 

-          415 

-           18 

-          865 

-      665 000 

-       10 773 

-        4 000 

-       11 000 

           300 

        10 000 

         9 134 

           104 

-        4 325 

       714 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      671 235 

-        4 325 

       642 672 

4117 

4119 

4177 

4179 

3020 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4270 

4280 

4300 

4400 

4430 

4440 

4480 

4510 

4520 

4700 

4010 

4040 

4110 

4120 

4270 

4300 

4400 

4520 

3110 

4010 

Wydatki 

GMINA 

Id: 5F99C797-1E3C-490C-9EDF-9EE8D1BDC661. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

855 

926 

700 

Dział 

RODZINA 

KULTURA FIZYCZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

3. MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 

4. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85220 

85228 

85230 

85502 

85504 

85505 

92695 

70004 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

WSPIERANIE RODZINY 

TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE ŻŁOBKÓW 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-        3 575 

        22 000 

-       65 000 

-        4 000 

        10 000 

-       30 753 

       163 000 

-        1 097 

-        9 200 

-        8 700 

         8 000 

        30 000 

-      335 212 

-           48 

-        2 000 

-       34 480 

        50 200 

-       10 900 

-          500 

         8 740 

-        4 130 

-        6 930 

-       56 759 

         1 000 

-        4 041 

        30 000 

           400 

           800 

        15 000 

         3 600 

-        1 000 

-        2 000 

        13 000 

        13 630 

-       13 630 

         5 400 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       152 003 

        30 000 

-      335 260 

-       36 480 

        38 800 

-        2 320 

             0 

             0 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4010 

4040 

4110 

4120 

4300 

3110 

3110 

4270 

4120 

4300 

4010 

4110 

4120 

4010 

4110 

4120 

4010 

4110 

4140 

4210 

4220 

4280 

4300 

4390 

4410 

4430 

4520 

6050 

6060 

4270 

Wydatki 

Id: 5F99C797-1E3C-490C-9EDF-9EE8D1BDC661. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

600 

900 

754 

801 

Dział 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

5. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

6. STRAŻ MIEJSKA 

7. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

         5 700 

             0 

             0 

-        1 310 

60015 

60016 

90001 

75416 

80101 

80103 

80104 

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 

STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-        5 400 

       105 500 

         1 147 

-        1 147 

-        8 384 

-       97 116 

-        6 877 

         6 877 

-       30 000 

        30 000 

-        6 892 

        63 616 

-        6 844 

            14 

-          553 

            56 

-       39 696 

-        2 511 

           177 

-        7 392 

-          344 

-          350 

           510 

-        1 625 

-          432 

-          500 

-        1 284 

         1 284 

-          500 

-          500 

-        2 500 

-        1 993 

        25 355 

           139 

         4 804 

-       31 850 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       105 500 

-      105 500 

             0 

             0 

-        2 266 

-        4 000 

        19 258 

4390 

6050 

4580 

4590 

6050 

6060 

4300 

4520 

4010 

4110 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4390 

4410 

4440 

4520 

4700 

3020 

4010 

4110 

4210 

4260 

4300 

3020 

4010 

4110 

4210 

4260 

Wydatki 

Id: 5F99C797-1E3C-490C-9EDF-9EE8D1BDC661. Przyjęty



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

80110 

80115 

80146 

80148 

80149 

80150 

GIMNAZJA 

TECHNIKA 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 
ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

         2 439 

-          631 

        19 352 

         1 000 

           917 

           188 

-          462 

-        1 500 

        17 270 

-        3 000 

-        1 000 

-       13 000 

-          170 

           945 

           134 

         5 500 

         5 999 

-       12 578 

        23 937 

-           12 

-        1 225 

-          500 

            93 

           325 

         1 442 

-       28 645 

-        2 819 

-          694 

         2 500 

            14 

           188 

-        1 625 

-          320 

           971 

             1 

           384 

-            2 

             1 

             1 

-          166 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        1 400 

             0 

        23 925 

-       31 266 

         1 356 

-          166 

4270 

4280 

4300 

4390 

4440 

4510 

4700 

3020 

4010 

4260 

4270 

4300 

4520 

4111 

4121 

4171 

4211 

4301 

4300 

4410 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4440 

4510 

4520 

4700 

4010 

4110 

4440 

4010 

4110 

4120 

4440 

Wydatki 

Id: 5F99C797-1E3C-490C-9EDF-9EE8D1BDC661. Przyjęty



5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

854 

855 

750 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

RODZINA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

8. ZAKŁAD OBSŁUGI URZĘDU MIASTA KIELCE 

9. ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO W KIELCACH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-        7 010 

             0 

             0 

             0 

             0 

80152 

80195 

85401 

85404 

85505 

75023 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
GIMNAZJACH, KLASACH DOTYCHCZASOWEGO GIMNAZJUM 
PROWADZONYCH W SZKOŁACH INNEGO TYPU,  LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, TECHNIKACH, SZKOŁACH POLICEALNYCH, 
BRANŻOWYCH SZKOŁACH I I II STOPNIA I KLASACH 
DOTYCHCZASOWEJ ZASADNICZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 
PROWADZONYCH W BRANŻOWYCH SZKOŁACH I STOPNIA ORAZ 
SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA 

TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE ŻŁOBKÓW 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

             1 

-            1 

         1 599 

           103 

           186 

            13 

            43 

             4 

         3 940 

           153 

-        2 152 

-          138 

-        3 362 

-          130 

-          800 

-            2 

           738 

             1 

-        1 200 

-        1 000 

-        4 000 

-          576 

-          106 

-           65 

-        1 000 

         1 000 

           300 

-          254 

           254 

-          300 

         1 000 

-        1 110 

           110 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

           259 

-        6 263 

-          747 

             0 

             0 

4110 

4120 

4017 

4019 

4117 

4119 

4127 

4129 

4177 

4179 

4247 

4249 

4707 

4709 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4300 

4010 

4110 

4120 

4120 

4210 

4280 

4390 

4440 

4520 

4390 

4420 

4440 

Wydatki 

Id: 5F99C797-1E3C-490C-9EDF-9EE8D1BDC661. Przyjęty



6 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

600 

852 

855 

751 

Dział 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. ZAKŁAD OBSŁUGI URZĘDU MIASTA KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

         4 100 

             0 

         4 100 

60004 

85203 

85228 

85501 

75109 

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 

OŚRODKI WSPARCIA 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 

WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I SEJMIKÓW WOJEWÓDZTW, 
WYBORY WÓJTÓW, BURMISTRZÓW I PREZYDENTÓW MIAST ORAZ 
REFERENDA GMINNE, POWIATOWE I WOJEWÓDZKIE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0          4 100 

        10 000 

        13 000 

-       24 700 

         1 700 

-        1 200 

         1 200 

         5 484 

-        4 964 

-           18 

-          502 

           553 

-          911 

           358 

         4 198 

-          183 

            85 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         4 100 

4270 

4360 

4430 

4520 

4260 

4300 

3110 

4010 

4110 

4120 

3110 

4120 

4170 

4210 

4220 

4300 

Wydatki 

Id: 5F99C797-1E3C-490C-9EDF-9EE8D1BDC661. Przyjęty



7 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

855 

853 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       94 202 

             0 

             0 

        34 410 

-       94 202 

             0 

85202 

85205 

85220 

85510 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

SKŁADKI NA FUNDUSZ EMERYTUR POMOSTOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -       42 633 

-        2 236 

-       67 431 

-       21 288 

-          411 

            99 

        21 000 

        10 072 

         4 827 

        24 000 

-          190 

        32 967 

         1 700 

-          100 

-          677 

         1 660 

-        1 111 

-        1 181 

-       59 000 

-        3 202 

-       11 500 

-       12 200 

-       10 000 

-        8 000 

         4 000 

-        1 000 

           600 

        11 375 

-          700 

-        5 000 

-           64 

-          557 

           700 

-          297 

-           57 

-        1 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

         1 700 

-       85 902 

-       10 000 

             0 

3020 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4220 

4230 

4260 

4280 

4300 

4330 

4390 

4430 

4440 

4700 

4780 

4010 

4040 

4110 

4120 

4270 

3110 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4300 

4360 

4390 

4410 

4440 

4520 

4700 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 5F99C797-1E3C-490C-9EDF-9EE8D1BDC661. Przyjęty



8 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI                          0 

MIASTO KIELCE 

-        5 441 

         1 569 

85333 

85395 

80102 

80111 

80115 

80116 

80117 

80120 

POWIATOWE URZĘDY PRACY 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

GIMNAZJA SPECJALNE 

TECHNIKA 

SZKOŁY POLICEALNE 

BRANŻOWE SZKOŁY I I II STOPNIA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SKŁADKI NA FUNDUSZ EMERYTUR POMOSTOWYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

        28 000 

-       28 000 

             0 

        26 928 

         3 072 

-       26 928 

-        3 072 

         2 949 

-           79 

            80 

-        1 492 

-            1 

            40 

-           40 

-          823 

-        2 151 

         1 685 

-          999 

-          460 

-          200 

-        1 443 

-          732 

-            4 

-           17 

-            8 

-           38 

-          935 

-            8 

-           27 

           903 

-           58 

-          903 

-          365 

           365 

-        2 017 

-          253 

-          171 

         2 572 

-           98 

-            2 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         1 457 

-          823 

-        4 304 

-        1 033 

-           58 

             0 

4010 

4120 

6060 

4217 

4219 

4307 

4309 

4010 

4110 

4120 

4440 

4780 

4110 

4270 

4440 

3020 

4110 

4140 

4260 

4280 

4300 

4410 

4700 

3020 

4140 

4240 

4300 

4410 

4700 

3020 

4280 

4300 

4010 

4110 

4260 

4270 

4280 

4300 

4410 

4520 

Wydatki 

Id: 5F99C797-1E3C-490C-9EDF-9EE8D1BDC661. Przyjęty



9 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

854 

754 

851 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

OCHRONA ZDROWIA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

4. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

         7 010 

        50 000 

             0 

        50 000 

             0 

80134 

80151 

80152 

85403 

85406 

85407 

85410 

85420 

75411 

85156 

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 

KWALIFIKACYJNE KURSY ZAWODOWE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
GIMNAZJACH, KLASACH DOTYCHCZASOWEGO GIMNAZJUM 
PROWADZONYCH W SZKOŁACH INNEGO TYPU,  LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, TECHNIKACH, SZKOŁACH POLICEALNYCH, 
BRANŻOWYCH SZKOŁACH I I II STOPNIA I KLASACH 
DOTYCHCZASOWEJ ZASADNICZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 
PROWADZONYCH W BRANŻOWYCH SZKOŁACH I STOPNIA ORAZ 
SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

SPECJALNE OŚRODKI SZKOLNO-WYCHOWAWCZE 

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM PORADNIE 
SPECJALISTYCZNE 

PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO 

INTERNATY I BURSY SZKOLNE 

MŁODZIEŻOWE OŚRODKI WYCHOWAWCZE 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE ORAZ ŚWIADCZENIA DLA 
OSÓB NIE OBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ EMERYTUR POMOSTOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0              0 

-           31 

-          805 

           805 

-          634 

-           30 

-           49 

-           25 

            58 

        23 237 

         1 200 

-          913 

-          395 

           395 

-        2 300 

-       10 500 

-          230 

-          630 

-          500 

-          600 

-           77 

-          670 

-        1 007 

            91 

         1 010 

-        1 101 

        50 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-          634 

-          104 

            58 

        23 524 

             0 

-       15 507 

-        1 007 

             0 

        50 000 

             0 

4700 

4010 

4110 

4440 

3020 

4140 

4410 

4440 

4010 

4220 

4440 

3020 

4440 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4410 

4430 

4700 

4440 

4010 

4110 

4780 

6050 

4130 

Wydatki 

Id: 5F99C797-1E3C-490C-9EDF-9EE8D1BDC661. Przyjęty



 

10 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

754 

853 

801 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

2. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

-          307 

        77 350 

             0 

-          307 

        77 350 

85321 

75411 

85311 

80115 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

TECHNIKA 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO UPOSAŻEŃ WYPŁACANE 
ŻOŁNIERZOM I FUNKCJONARIUSZOM 

UPOSAŻENIA ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH  ORAZ FUNKCJONARIUSZY 

INNE NALEŻNOŚCI ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH ORAZ 
FUNKCJONARIUSZY ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

RÓWNOWAŻNIKI PIENIĘŻNE I EKWIWALENTY DLA ŻOŁNIERZY I 
FUNKCJONARIUSZY ORAZ POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

             0 

             0 

-          307 

        77 350 

         5 500 

         3 000 

-        8 500 

-       10 758 

-      137 162 

       137 162 

-        1 792 

-          397 

-        3 789 

        10 529 

-        3 000 

        10 947 

-        1 000 

-          740 

-          307 

        77 350 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-          307 

        77 350 

4170 

4210 

4300 

3070 

4050 

4060 

4110 

4120 

4180 

4210 

4280 

4300 

4410 

4480 

4260 

4210 

Wydatki 

Id: 5F99C797-1E3C-490C-9EDF-9EE8D1BDC661. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

700 

750 

700 

750 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia  Nr 448/2018  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 10 grudnia 2018r. 

 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, PROFILAKTYKI I POŻYTKU PUBLICZNEGO 

2. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I GEODEZJI 

3. WYDZIAŁ KULTURY, SPORTU I PROMOCJI MIASTA 

4. WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA 

5. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

1. WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH I DZIAŁALNOŚCI 

GOSPODARCZEJ 

             0 

             0 

             0 

-      920 000 

             0 

-      920 000 

             0 

             0 

             0 

-      920 000 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-          259 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       4 359 

-         259 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        4 100 

80103 

80106 

80195 

70005 

75075 

70095 

75022 

75023 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

INNE FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

RADY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH INWESTYCJI GMIN, 
POWIATÓW (ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH, 
ZWIĄZKÓW POWIATÓW), SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW, POZYSKANE 
Z INNYCH ŹRÓDEŁ 

RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      920 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

-      920 000 

             0 

-         259 

-        4 100 

-        8 071 

         8 071 

            40 

             5 

            65 

-          359 

-           10 

       216 000 

-      216 000 

         1 204 

           172 

-        1 376 

             0 

-       49 000 

        56 500 

-        7 500 

           800 

-          800 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      920 000 

             0 

             0 

-        8 071 

         8 071 

-          259 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

4330 

4330 

4117 

4119 

4127 

4247 

4249 

4590 

6050 

4110 

4120 

4300 

6290 

3030 

4210 

4300 

4410 

4430 

Wydatki 

GMINA 

Id: 5F99C797-1E3C-490C-9EDF-9EE8D1BDC661. Przyjęty



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

751 

Dział 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

             0 

MIASTO KIELCE 

-        4 100 

75109 WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I SEJMIKÓW WOJEWÓDZTW, 
WYBORY WÓJTÓW, BURMISTRZÓW I PREZYDENTÓW MIAST ORAZ 
REFERENDA GMINNE, POWIATOWE I WOJEWÓDZKIE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-        1 000 

-        1 100 

-        1 400 

-          600 

             0 -        4 100 

4110 

4120 

4170 

4300 

Wydatki 

Id: 5F99C797-1E3C-490C-9EDF-9EE8D1BDC661. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

700 

754 

853 

801 

Dział 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia  Nr 448/2018  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 10 grudnia 2018r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA 

1. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, PROFILAKTYKI I POŻYTKU PUBLICZNEGO 

-      280 347 

       920 000 

        50 000 

-          307 

        77 350 

      639 653 

      127 043 

-      280 347 

       920 000 

        50 000 

-          307 

        77 350 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85216 

85230 

70095 

75411 

85311 

80115 

ZASIŁKI STAŁE 

POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

TECHNIKA 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH INWESTYCJI GMIN, 
POWIATÓW (ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH, 
ZWIĄZKÓW POWIATÓW), SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW, POZYSKANE 
Z INNYCH ŹRÓDEŁ 

DOTACJE OTRZYMANE Z PAŃSTWOWYCH FUNDUSZY CELOWYCH NA 
FINANSOWNIE LUB DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI 
INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH JEDNOSTEK SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z POWIATU NA ZADANIA BIEŻĄCE 
REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ POWIAT NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

-        4 325 

-      276 022 

       920 000 

        50 000 

-          307 

        77 350 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

       639 653 

        50 000 

-          307 

        77 350 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        4 325 

-      276 022 

       920 000 

        50 000 

-          307 

        77 350 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2030 

2030 

6290 

6260 

2320 

2120 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 5F99C797-1E3C-490C-9EDF-9EE8D1BDC661. Przyjęty



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 448/2018 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2018r.  

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

  1. Wydział Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego 

Dział 801, rozdział 80115  – zadania realizowane przez Powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 

Zgodnie z Umową nr 33/M/2018 zawartą w dniu 30.11.2018r.  pomiędzy Ministerstwem 

Obrony Narodowej a Miastem Kielce na realizację zadania z zakresu administracji 

rządowej, polegającego na przygotowaniu i realizacji „Pilotażowego programu 

wspierania szkół ponadgimnazjalnych prowadzących Piony Certyfikowanych 

Wojskowych Klas Mundurowych”, zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 

77.350 zł. 

 

2. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

Dział 754, rozdział 75411 – zadania własne Powiatu 

Zgodnie z umową nr 9/2018 zawartą w dniu 07.12.2018r. w sprawie przekazania dotacji 

z Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej na potrzeby Komendy Miejskiej 

Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach, zwiększa się plan dochodów i wydatków           

o kwotę 50.000 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie zadania inwestycyjnego             

pn.: „Pierwsze wyposażenie Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej Nr 4 w Chmielniku 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach”.  

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 127.350 zł plan dochodów oraz plan 

wydatków. 

II. Zmniejszenia planu  dochodów i wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85216 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.876.2018 z dnia 26 listopada 2018r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 4.325 zł przeznaczonej                            

na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych z  pomocy społecznej. 

 

Id: 5F99C797-1E3C-490C-9EDF-9EE8D1BDC661. Przyjęty



2 

 

 Dział 852, rozdział 85230 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.897.2018 z dnia 30 listopada 2018r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 276.022 zł przeznaczonej na 

dofinansowanie realizacji programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie 

dożywiania”. 

 

 Dział 853, rozdział 85311 – zadania Powiatu realizowane na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

Dokonano zmniejszenia planu dochodów i wydatków bieżących o kwotę 307 zł, z tytułu 

dotacji celowej otrzymanej z innych powiatów na koszty rehabilitacji uczestników 

Warsztatów Terapii Zajęciowej prowadzonych przez Dom Pomocy Społecznej im. Św. 

Brata Alberta, ul. Żeromskiego 4/6 w związku z mniejszą liczbą uczestników biorących 

udział w WTZ przy ul. Warszawskiej 96. 

 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 280.654 zł plan dochodów z tytułu ww. 

dotacji oraz plan wydatków. 

III. Przeniesienia wydatków budżetowych  

1. Centrum Kształcenia Praktycznego 

Dział 801, rozdziały 80140  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty      

240 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu              

pn.: „Kompleksowo i zawodowo z CK Technik”. 

 

2.Miejski Urząd Pracy 

 Dział 853, rozdziały 85333 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty   

28.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na odprawy dla pracowników 

Miejskiego Urzędu Pracy. 

 

 

 

 

Id: 5F99C797-1E3C-490C-9EDF-9EE8D1BDC661. Przyjęty



3 

 

 Dział 853, rozdziały 85395  – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty     

30.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu pn.: 

„Idealny Pakiet”. 

 

3.Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 710, rozdziały 71095  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty     

23.639 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Miejskiej Kuchni Cateringowej, ul. Piekoszowska 36a. 

 

 Dział 852, rozdziały 85203  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty     

19.538 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Klubów Seniora przy ul. St. Kostki 4A i ul. Miodowej 7. 

 

 Dział 852, rozdziały 85219  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia  kwoty    

746.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki 

od wynagrodzeń pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie oraz zakup 

artykułów biurowych i tonerów na potrzeby Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie. 

 

 Dział 852, rozdziały 85220  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia  kwoty    

171.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na sfinansowanie usług 

sprzątających w mieszkaniach chronionych, ul. Jagiellońska 76a, ul. Zimna 11 oraz         

na wynagrodzenia pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie. 

 

 Dział 852, rozdziały 85228  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia  kwoty    

30.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na sfinansowanie usług 

opiekuńczych dla podopiecznych Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie. 

 

Id: 5F99C797-1E3C-490C-9EDF-9EE8D1BDC661. Przyjęty



4 

 

  Dział 855, rozdziały 85504  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia  kwoty     

50.200 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach. 

 

 Dział 855, rozdziały 85505  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia  kwoty     

8.740 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Żłobka Zakładowego i Samorządowego „Uśmiech Malucha” Os. Na Stoku 42a                

w Kielcach. 

 

 Dział 852, rozdział 85203 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty        

1.200 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na usługi sprzątające               

w Środowiskowym Domu Samopomocy przy ul. Miodowej 7. 

 

 Dział 852, rozdział 85228 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty        

5.484 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na sfinansowanie usług 

opiekuńczych dla podopiecznych Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach. 

 

 Dział 855, rozdział 85501 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty        

911 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na świadczenie wychowawcze 

oraz koszty umowy zlecenia pracownika zatrudnionego w Dziale Świadczeń Rodzinnych. 

 

 Dział 852, rozdziały 85202  – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 96.325 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące 

funkcjonowanie Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II przy ul. Jagiellońskiej 76, 

Id: 5F99C797-1E3C-490C-9EDF-9EE8D1BDC661. Przyjęty



5 

 

Domu Pomocy Społecznej im. F.Malskiej przy ul. Tarnowskiej 10, Domu Pomocy 

Społecznej im. prof. Antoniego Kępińskiego przy ul. Jagiellońskiej 76 oraz 

sfinansowanie odpłatności za pobyt osób starszych, chorych i niepełnosprawnych             

w domach pomocy społecznej na terenie miasta Kielce. 

   

 Dział 855, rozdziały 85510  – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia  łącznej 

kwoty 16.675 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup artykułów 

chemicznych, piśmienniczych i paliwa dla Centrum Obsługi Palcówek przy                    

ul. Sandomierskiej 126 w Kielcach oraz bieżące funkcjonowanie Zespołu Palcówek im. 

Aleksandra Kamińskiego „Kamyk” przy ul. Marszałkowskiej 12, Domu Rodzinnego Nr 2 

przy Al. Górników Staszicowskich 93. 

 

 Dział 853, rozdział 85321 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia  kwoty      

8.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty umów zleceń 

lekarzy oraz bieżące funkcjonowanie Miejskiego Zespołu ds. Orzekania                            

o Niepełnosprawności, ul. Zamenhofa 4. 

4. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

  Dział 926,  rozdział 92695 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty 106.890 zł,      

w tym: 

a) w ramach wydatków bieżących kwotę 63.800 zł z przeznaczeniem na bieżące 

funkcjonowanie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, 

b) w ramach wydatków majątkowych kwotę 43.090 zł, z zadań pn.: 

- „Wykonanie systemów oświetlenia i podgrzewania płyty oraz modernizacja 

zaplecza sportowego na boisku piłkarskim przy ul. Kusocińskiego 53” – 26.700 zł; 

- „Opracowanie dokumentacji projektowej oraz budowa i wyposażenie mini boisk 

sportowo rekreacyjnych  na terenie miasta Kielce” – 2.760 zł; 

- „Zakup i montaż tablic wyników do Hali Sportowej przy ul. L.Drogosza 2               

w Kielcach” – 13.630 zł 

Id: 5F99C797-1E3C-490C-9EDF-9EE8D1BDC661. Przyjęty



6 

 

na zadanie pn.: „Przystosowanie pomieszczenia na potrzeby pralni wraz                      

z wyposażeniem ul. Ściegiennego 8”. 

5. Miejski Zarząd Budynków 

 Dział 700,  rozdział 70004 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty    

5.400 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup usług remontowych 

instalacji co i ccw w budynku przy ul. Kochanowskiego 14. 

6. Miejski Zarząd Dróg 

 Dział 600, rozdział 60015 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków majątkowych w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty 

105.500 zł miedzy paragrafami wydatków z zadań pn.:  

- „Poprawa bezpieczeństwa w ruchu drogowym w rejonie przejść dla pieszych poprzez 

zastosowanie znaków aktywnych na terenie Kielc” – 8.384 zł;  

- „Wykopy gruntów oraz regulacje stanu prawnego nieruchomości znajdujących się      

w pasach drogowych” – 97.116 zł  

na zadnie pn.: „Przebudowa skrzyżowania ulicy Malików z projektowaną drogą 

lokalną 10.KDL – wykupy gruntów”. 

 

 Dział 600, rozdział 60016 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty 

1.147 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zapłatę odsetek zgodnie     

z wyrokiem sądu Sygn. Akt II SA/Ke 152/18 z dnia 18.04.2018r. „Wyrok                      

o stwierdzeniu nieważności zaskarżonej uchwały XVIII/414/2011”. 

 

 Dział 900, rozdział 90001 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty 

6.877 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zapłatę opłat stałych za 

usługi wodne. 

 

 

 

 

Id: 5F99C797-1E3C-490C-9EDF-9EE8D1BDC661. Przyjęty



7 

 

7. Straż Miejska 

Dział 754, rozdziały 75416 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty   

30.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Straży Miejskiej. 

8.Zakład Obsługi Urzędu Miasta 

 Dział 750,  rozdział 75023 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty   

1.110 zł  miedzy paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wykonanie ekspertyz 

dotyczących wyceny samochodów służbowych oraz odpis na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych. 

 

 Dział 751,  rozdział 75109 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 751, dokonano przeniesienia kwoty      

183 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup wyposażenia lokali 

wyborczych, m.in. na zakup parawanów i tkaniny obiciowej. 

9. Wydział Spraw Obywatelskich i Działalności Gospodarczej i Zakład Obsługi Urzędu 

Miasta  

Dział 751,  rozdział 75109 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 751, dokonano przeniesienia kwoty   

4.100 zł z Wydziału Spraw Obywatelskich i Działalności Gospodarczej do Zakład 

Obsługi Urzędu Miasta z przeznaczeniem na zakup wyposażenia lokali wyborczych. 

 

10. Zarząd Transportu Miejskiego 

Dział 600, rozdział 60004 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty   

24.700 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Zarządu Transportu Miejskiego. 

 

 

Id: 5F99C797-1E3C-490C-9EDF-9EE8D1BDC661. Przyjęty



8 

 

11. Wydział Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego 

 Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 193.779 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

-   bieżące funkcjonowanie szkół podstawowych /rozdział 80101/ - 64.373 zł; 

- bieżące funkcjonowanie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych  

/rozdział 80103/ - 1.284 zł; 

-  bieżące funkcjonowanie przedszkoli /rozdział 80104/ - 54.194 zł; 

-  inne formy wychowania przedszkolnego /rozdział 80106/ - 8.071 zł; 

-  bieżące funkcjonowanie gimnazjów /rozdział 80110/ - 17.270 zł; 

-  bieżące funkcjonowanie techników /rozdział 80115/ - 12.578 zł; 

-  dokształcanie i doskonalenie nauczycieli /rozdział 80146/ - 23.937 zł; 

- bieżące funkcjonowanie stołówek szkolnych i przedszkolnych /rozdział 80148/ -       

4.562 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych          

i innych formach wychowania przedszkolnego /rozdział 80149/ - 1.356 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych /rozdział 80150/ - 2 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych /rozdział 80152/ - 1 zł; 

- realizację projektów pn.: „Cyfrowa Jedynka”, „Wszechstronnie wykształceni – 

kompetentni i doświadczeni uczniowie i nauczyciele ZSPS w Kielcach”, „Matma, 

anglik i przyroda kompetencji w życiu doda” /rozdział 80195/ - 6.151 zł. 

 

 Dział 854, rozdział 85401 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty      

739 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

świetlic szkolnych. 

 

Id: 5F99C797-1E3C-490C-9EDF-9EE8D1BDC661. Przyjęty



9 

 

 Dział 855, rozdział 85505 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty      

1.554 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Żłobka Samorządowego Nr 5 i 15 w Kielcach. 

 

 Dział 801 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 9.457 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

-  bieżące funkcjonowanie szkół podstawowych specjalnych /rozdział 80102/ - 3.029 zł; 

-  bieżące funkcjonowanie gimnazjów specjalnych /rozdział 80111/ - 40 zł; 

-  bieżące funkcjonowanie techników /rozdział 80115/ - 1.685 zł; 

-  bieżące funkcjonowanie branżowych szkół I i II stopnia /rozdział 80117/ - 903 zł; 

-  bieżące funkcjonowanie liceów ogólnokształcących /rozdział 80120/ - 2.937 zł; 

-  bieżące funkcjonowanie szkół zawodowych specjalnych /rozdział 80134/ - 805 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych /rozdział 80152/ - 58 zł. 

 

 Dział 854 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 854, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 25.933 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- bieżące funkcjonowanie Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego Nr 1 

/rozdział 85403/ - 24.437 zł; 

- bieżące funkcjonowanie poradni psychologiczno – pedagogicznych, w tym poradni 

specjalistycznych  /rozdział 85406/ - 395 zł; 

- bieżące funkcjonowanie Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego /rozdział 85420/ - 

1.101 zł. 

 

 

 

Id: 5F99C797-1E3C-490C-9EDF-9EE8D1BDC661. Przyjęty



10 

 

12. Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji 

Dział 700, rozdział 70005 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 216.000 zł      

z wydatków majątkowych z zadania pn.: „Zakup nieruchomości zabudowanych              

i niezabudowanych” do wydatków bieżących z przeznaczeniem na zapłatę 

odszkodowania za wywłaszczoną nieruchomość położoną w Kielcach przy                    

ul. Masłowskiej  zgodnie z wyrokami Sądu Okręgowego w Kielcach Wydział I Cywilny 

I C 88/2017 i Sądu Apelacyjnego w Krakowie sygn. Akt I AC 175/2018. 

13. Wydział Kultury, Sportu i Promocji Miasta 

Dział 750,  rozdział 75075 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty  

1.376 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na promocję miasta poprzez 

sport przez zawodnika kieleckiego klubu sportowego Kickboxing podczas Mistrzostw 

Świata w Boksie. 

14. Wydział Organizacyjny 

 Dział 750, rozdział 75022 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty     

56.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakupy związane             

z rozpoczęciem VIII kadencji samorządu. 

 

 Dział 750, rozdział 75023 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty     

800 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na ryczałty za używanie do 

celów służbowych, prywatnych samochodów osobowych. 

 

 15. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa  

Dział 754, rozdział 75411 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 158.638 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup odzieży 

ochronnej, przegląd sprzętu specjalistycznego, nagrody uznaniowe dla funkcjonariuszy 

oraz bieżące potrzeby Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach. 

Id: 5F99C797-1E3C-490C-9EDF-9EE8D1BDC661. Przyjęty



11 

 

IV. Zmiana dysponenta dochodów  

Wydział Mieszkalnictwa 

Dział 700,  rozdział 70095 – zadania własne Gminy 

W ramach planu dochodów, w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty  

920.000 zł z planu finansowego Urzędu Miasta Kielce – jednostka budżetowa do planu 

finansowego Urzędu Miasta Kielce - organ. 

 

V. Zmiana nazwy zadania inwestycyjnego  

  Miejski Urząd Pracy 

Dział 853, rozdział 85333 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków majątkowych dokonano zmiany nazwy zadania inwestycyjnego, 

tj. z zadania pn.: „Zakup gilotyny elektrycznej do cięcia” na zadanie pn.: „Zakup gilotyny 

do cięcia”. 

 

Id: 5F99C797-1E3C-490C-9EDF-9EE8D1BDC661. Przyjęty




